Draudimo sutartis) numatytomis sąlygomis Draudikas laiduoja Alytaus miesto savivaldybės administracija, įmonės kodas 188706935,
Adresas Rotušės a. 4, 62141 Alytaus m. (toliau - Naudos gavėjas), už Draudėjo įsipareigojimų, numatytų laidavimo draudimo rašte Nr.
915512917, vykdymą.

1.

Už suteiktą laidavimo draudimo raštą Nr. 915512917 Draudėjas sumoka Draudikui 1.023,24 € (vienas tūkstantis dvidešimt trys eurai 24 ct.)
draudimo įmoką.

2.

Jei Draudėjas nevykdo, ar netinkamai vykdo įsipareigojimus, numatytus laidavimo draudimo rašte Nr. 915512917, Draudimo sutartyje
numatytu atveju ir sąlygomis Draudikas įsipareigoja sumokėti Naudos gavėjui draudimo išmoką, bet ne daugiau nei 76.220,93 EUR
(septyniasdešimt šeši tūkstančiai du šimtai dvidešimt eurų 93 ct.).

3.

Draudikui, išmokėjusiam Naudos gavėjui draudimo išmoką pagal laidavimo draudimo raštą Nr. 915512917, pereina atgręžtinio (regresinio)
reikalavimo teisė reikalauti išmokėtų sumų iš Draudėjo.

4.

Draudikui pareikalavus, Draudėjas įsipareigoja per 30 kalendorinių dienų, nuo einamųjų metų ketvirčio pabaigos, pateikti Draudikui savo